XIII.

Galcerán destituye a todos los Vicarios Generales que hasta entonces había nombrado

(9 junio, 1430)

Noverint universi quod anno a nat. Domini 1430 die vero veneris intitulata nona mensis Junii Reverendus in Christo pater et Dominus Galcerandus miseratione divina Episcopus Majorie. Ex quibuscam causis suum ad hec animum mouentibus revocavit et pro revocatis habere voluit ad presentem quoscumque vicarios in spiritualibus et temporalibus generales et speciales et quamlibet ipsorum per ipsum Reverendum Episcopum hactenus constitutos et creatos mandantes hec dictis vicariis absentibus et cuilibet eorum intimari. Et predicta impresenti libro sue curie vicariatus communicari re instructus fieri per me Bernardum de rexacho secretarium ac ipsius Domini Episcopi notarium et sue curie vicariatus predicti scriptore presentibus et vocatis ad hec pro testibus honorabiles Arnaldo de Montdanse canonico ortola et Guillermo Berard camerariis Reverendissimi Domini Episcopi.—AD. Liber Collat. fol. 43.

XIV.

Galcerán confiere clerical tonsura en el palacio episcopal

(10 setiembre, 1430)

Bernardus Jorneti . . . universis et singulis presentes litteras inspecturis salutem in Dno. Noveritis Rmum. in Christo patrem

et dominum frat. Galcerandum tunc temporis pro episcopo maj. se gerentem die dominica decima mensis septembris anno a nate. Dni. MCCCCxxx in camera paramentorum episcopalis palatii Maj. primam coutulisse clericalem tonsuram
 . . Dat. Maj. die vii februaryi anno a nate. Dni. MCCCCxxxviii.—AD. Lib. Collat. de 1438.

XV.

Galcerán destituye a sus Vicarios Generales Arnaldo de Mari y Bernardo Berard

(4 enero, 1431)

Anno a nat. Domini MCCCCxxxi die jovis quarto mensis Januarii Reverendissimi in Christo pater et Dominus D. Galcerandus divina miseratione episcopus Maj. Ex quibusdam causis ad hec suum animum moventibus destituit et revocavit ab officiis vicarii in spiritualibus et temporalibus hon. Arnaldum de Merino legum doctorem canonicum et sacrista ecclesie Maj. quem olim suum vicarium constituerat et fecerat. Et hon. Bernardus Berardi decretorum doctorem decanum ecclesie Maj. quem olim suum vicarium et officialem constituerat et fecerat Mandans dictis Arnaldo de Merino et Bernardo Berardi intimari quare a modo de dictis officiis minime utentur mandans quod predicta in presente libro comunicari pro memoria seu scribari (El documento no continúa).—AD. Liber Collat. Fol. 1490.

XVI.

Galcerán nombra Vicario General a Bernardo Casadevall, Bachiller «in Decretis»